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DEPARTAMENT EXTENSIO* TELEFON DIRECTE CORREU
DEPARTAMENTO EXTENSION® TELEFONO DIRECTO CORREO

OAC (Oficina d'atenci6 al ciutada) #265 965731112 oac@ajbenissa.es
Agricultura Agricultura #152 agricultura@ajbenissa.es
Aiglies Aguas #236 639135789 aguas@ajbenissa.es
Alcaldia Alcaldia #213 965731290 alcaldia@ajbenissa.es
Arxiu historic Archivo histérico #279 965734 038 arxiumunicipal@ajbenissa.es
Biblioteca Biblioteca #276 965730599 biblioteca@ajbenissa.es
Puntinformacié cadastral #235 demetriosala@ajbenissa.es
Punto informacion catastral
Cementeri Cementerio #244 cementerio@ajbenissa.es
Comunicacié Comunicacién #254 674 204 430 comunicacio@ajbenissa.es
Consergeria Conserjeria #210 andreslopez@ajbenissa.es
Contractaci6 Contratacién #237 contratacion@ajbenissa.es
Cultura cultura #272 965731313 cultura@ajbenissa.es
Educacié/Escola persones adultes #299 965733592 epa@ajbenissa.es
Educacién/Escuela personas adultas
Escola municipal de musica i dansa #294 965732226 escolamusica@ajbenissa.es
Escuela municipal de misicay danza
Estadistica Estadistica #259 padronhabitantes@ajbenissa.es
Festes Fiestas #222 festes@ajbenissa.es
Igualtat Igualdad #214 igualtat@ajbenissa.es
Informatica Informatica #258 informatica@ajbenissa.es
Intervencié Intervencién #229 gastos@ajbenissa.es
Joventut Juventud #280 965732352 casaljove@ajbenissa.es
Medi ambient Medioambiente #245 mediambient@ajbenissa.es
Oficina de turisme Oficina de turismo #320 965732225 turismo@ajbenissa.es
OMIC omic #253 omic@ajbenissa.es
Palau Sant Pere PalauSant Pere #285 965733392 esports@ajbenissa.es
Participaci6 ciutadana #214 participa@ajbenissa.es
Participacion ciudadana
Piscina municipal Piscina municipal #324 966108 480 miguelramoncosta@ajbenissa
Policia local Policialocal #301 965730733 policia@ajbenissa.es
Promocié linglistica #275 674 204 596 normalitzacio@ajbenissa.es
Promocion lingiiistica
Proteccié animal Proteccién animal #223 mariaconsuelopeiro@ajbenissa.es
Protecci6 civil Proteccién civil #223 mariaconsuelopeiro@ajbenissa.es
Recursos humans Recursos humanos #250 recursoshumanos@ajbenissa.es
Sanitat Sanidad #223 sanidad@ajbenissa.es
Secretaria Secretaria #221 secretariageneral@@ajbenissa.es
Serveis socials Servicios sociales #311 serveissocials@ajbenissa.es
Tercera edat Terceraedad #223 terceraedad@ajbenissa.es

*Marcar 965 730 058 seguit de # i el nimero de lI'extensié Marcar 965730 058 seguido de #y el niimero de la extension
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Tresoreria Tesoreria
Transparencia Transparencia

UPCCA (Unitat de Prevencid
Comunitaria de Conductes Addictives)

UPCCA (Unidad de Prevencién
Comunitaria de Conductas Adictivas)

Urbanisme Urbanismo

ALTRES TELEFONS D'INTERES OTROS TELEFONOS DE INTERES

Benissa Impuls

Bombers Bomberos

Centre de salut Centrodesalud
CEIP Manuel Bru

CEIP Pare Melchor

Correus Correos

CREAMA

Emergencies Emergencias
Guardia Civil Guardia Civil

|ES Josep Iborra

Jutjat de Pau Juzgado de Paz
Seu Universitaria Sede Universitaria
SUMA

Taxi

XARXES SOCIALS REDES SOCIALES

@ 674 204 430
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TELEFON DIRECTE
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965733597
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965739100
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965732300
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965730722
965739 050
965730955
965733562
965292000
965731407

CORREU
CORREO

tesoreria@ajbenissa.es

transparencia@ajbenissa.es

uppca@ajbenissa.es

urbanisme@ajbenissa.es

Urgencies 965 739 105

e Placa del Portal, 1
03720 Benissa, Alacant



